



CAMBRIDGE IGCSE

REHBER



Cambridge IGCSE nedir?

Cambridge IGCSE'ler genellikle iki yıllık dönem içinde alınan, derse dayalı yeterlik belgeleridir.



Cambridge IGCSE'ye kimler girer?

Cambridge IGCSE, 14-16 yaş arası gençlere hitap eden, dünyadaki en popüler uluslararası yeterliktir. 145'i aşkın ülkede sınavları yapılmakta olup, dünya çapında 5500'den fazla okulda okutulmaktadır.



Tanınırlık Veritabanı

Tanıınırlık veritabanı, Cambridge yeterliklerini resmi ve yazılı bir şekilde kabul etmiş olan dünya genelindeki kurumları içeren çevrimiçi bir dizindir.



Üniversiteler Tarafından Tanınırlık

Dünya çapındaki birçok üniversitenin giriş koşullarını sağlamak için Cambridge International A Seviyelerinin ve Cambridge IGCSE'lerin bir bileşimi gerekli olmaktadır. Örneğin, ABD ve Kanada'nın önde gelen üniversiteleri Cambridge International AS ve A Seviyelerini gerekli kılarken, ABD ve Kanada'daki yüksek okul ve üniversitelerden bazıları C veya üzeri not aldıkları beş farklı Cambridge IGCSE'yi tamamlamış olan öğrencileri kabul etmektedir. Birleşik Krallıkta, Cambridge IGCSE, GCSE'ye eşdeğer kabul edilir. Birleşik Krallıktaki birçok üniversite, öğrenci kabul kararlarını verirken, Cambridge IGCSE notlarına ve Cambridge International A Seviyesine ilişkin öngörülen notlara bakmaktadır.



Cambridge IGCSE neden seçilmelidir?

Cambridge IGCSE, tüm ön lisans programları veya yüksek öğrenim programlarına yerleşim için ideal hazırlığı sunar; ayrıca yaratıcı düşünme, soru sorma ve problem çözme becerilerini geliştirerek performansı iyileştirmeye yardımcı olur.



Notlandırma ve değerlendirme

Cambridge IGCSE dünya çapında A* (en yüksek) ila G (en düşük performans) arasındaki not sistemi ile değerlendirilir.



CIE Direct

Cambridge, güvenli web sitesi olan CIE Direct aracılığıyla üniversitelere, öğrencilerinin sonuçlarını çevrimiçi olarak görüntüleme ve doğrulama imkanı sunar. Bu, Cambridge tarafından sağlanan ücretsiz bir hizmettir.



UK NARIC karşılaştırmalı değerlendirme raporu 2016

UK NARIC'e göre, "Cambridge IGCSE, uluslararası orta öğretim düzeyinde titiz değerlendirme sunan, güvenilir bir yeterlik olup, standartlarını korumak için uygulamaya konan yeterli kalite güvence politikaları ve prosedürleri ile desteklenmektedir."